
UCHWAŁA NR XI/84/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 212 ust. 1, 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/550/23 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 5 stycznia 
2024 r., poz. 141) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: EB46476C-7973-4D5E-B188-48C6E5DA90E3. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Opis 

78 552,41 0,00  Razem: 

2 123,65 0,00 Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Zadania własne 2 123,65 0,00      W 

Kultura fizyczna 2 123,65 0,00           926 

Obiekty sportowe 2 123,65 0,00                92601 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 123,65 0,00                     0950 

74 928,76 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Zadania własne 74 928,76 0,00      W 

Rodzina 74 928,76 0,00           855 

Wspieranie rodziny 74 928,76 0,00                85504 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

74 928,76 0,00                     2690 

1 500,00 0,00 Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Zadania własne 1 500,00 0,00      W 

Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00                     0950 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/24

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: EB46476C-7973-4D5E-B188-48C6E5DA90E3. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Opis 

324 384,30 245 831,89  Razem: 

2 123,65 0,00 Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Zadania własne 2 123,65 0,00      W 

Kultura fizyczna 2 123,65 0,00           926 

Obiekty sportowe 2 123,65 0,00                92601 

Zakup usług remontowych 2 123,65 0,00                     4270 

217 998,76 143 070,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Zadania własne 217 998,76 143 070,00      W 

Pomoc społeczna 143 070,00 0,00           852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

143 070,00 0,00                85220 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 150,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 0,00                     4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 66 420,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00                     4210 

Zakup energii 15 000,00 0,00                     4260 

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00                     4270 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00                     4360 

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                     4430 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00                     4710 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 143 070,00           853 

Pozostała działalność 0,00 143 070,00                85395 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 000,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 150,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 100,00                     4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 66 420,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 300,00                     4210 

Zakup energii 0,00 15 000,00                     4260 

Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00                     4270 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                     4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00                     4360 

Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00                     4430 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00                     4710 

Rodzina 74 928,76 0,00           855 

Wspieranie rodziny 74 928,76 0,00                85504 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 928,76 0,00                     4010 

1 500,00 0,00 Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Zadania własne 1 500,00 0,00      W 

Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00           801 

Przedszkola 1 500,00 0,00                80104 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00                     4210 

102 761,89 102 761,89 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Zadania własne 102 761,89 102 761,89      W 

Działalność usługowa 41 835,95 0,00           710 

Cmentarze 41 835,95 0,00                71035 

Zakup usług pozostałych 41 835,95 0,00                     4300 

Obsługa długu publicznego 0,00 102 761,89           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 102 761,89                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 102 761,89                     8030 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 925,94 0,00           900 

Oczyszczanie miast i wsi 60 925,94 0,00                90003 

Zakup usług pozostałych 60 925,94 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/24

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: EB46476C-7973-4D5E-B188-48C6E5DA90E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2024 związana jest z: 

1. odszkodowaniem za uszkodzone mienie Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 2 123,65 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 2 123,65 zł; 

2. darowizną przekazaną przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chojna dla Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki 
Mai w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 1 500,00 zł 

2) zwiększenie wydatków – 1 500,00 zł; 

3. prawidłową klasyfikacją wydatków ponoszonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Gryfinie w związku z funkcjonowaniem mieszkania treningowego; zmiana pomiędzy 
wydatkami – 143 070,00 zł; 

4. uwolnieniem środków z tytułu poręczonych zobowiązań przez gminę Gryfino; 
zmniejszenie wydatków – 102 761,89 zł; 

5. przeznaczeniem uwolnionych środków na realizację zadań związanych 
z wykonywaniem usług komunalnych; zwiększenie wydatków – 102 761,89 zł; 

6. dofinansowaniem, ze środków Funduszu Pracy w ramach Rządowego programu 
wspierania rodziny Asystent rodziny na rok 2024, dodatków do wynagrodzenia 
asystentów rodziny na zasadach określonych w Programie oraz kosztów zatrudnienia 
asystentów rodziny w 2024 roku: 

1) zwiększenie dochodów – 74 928,76 zł; 

2) zwiększenie wydatków – 74 928,76 zł. 

 

Id: EB46476C-7973-4D5E-B188-48C6E5DA90E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


